Relatorio Estagiérios Idaron

Contrato Contrato

w N

ul

10

11

12
13

ALICE CRISOSTOMO CASTELO

JONAS DOS SANTOS PEREIRA
ALINE GOMES DA SILVA

ALYSSON GUILHERME
FIGUEIREDO MOTA

ANA CARLA SOARES DA SILVA

ANA RITA BARROS FERNANDES

ANDRESSA APARECIDA BRITO

DINIZ
ANDRESSA CRISTINA PEREIRA

ARAUJO
ANTONIO CASSIO SANTOS DE

FRANCISCO
BIANCA MAIA DOS SANTOS

BRIAN NICHOLAS DE OLIVEIRA

BRUNA FARIAS DOS SANTOS
BRUNO SOUZA DA SILVA

SUPERIOR

SUPERIOR
MEDIO

SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR

MEDIO

MEDIO

MEDIO

SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR
MEDIO

18/02/2020

02/03/2020
09/03/2020

16/03/2020

01/07/2020

17/02/2020

09/03/2020
18/03/2020
16/03/2020
03/07/2020
18/02/2020

11/02/2020
09/03/2020

31/12/2020

01/03/2021
31/12/2020

15/03/2021

31/12/2020

16/02/2021

08/03/2021
31/12/2020
31/12/2020
02/07/2021
17/02/2021

10/02/2021
08/03/2021

GERENCIA DE INSPECAO E

DEFESA SANITARIA ANIMAL
DIVISAO DE EXECUCAO

ORCAMENTARIA
ULSAV DE THEOBROMA

GERENCIA DE INSPECAO DE

PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL

GERENCIA DE INSPECAO E
DEFESA SANITARIA VEGETAL

GERENCIA DE INSPECAO E
DEFESA SANITARIA VEGETAL

ULSAV DE NOVA UNIAO

ULSAV DE RIO BRANCO

COORDENADORIA DE TI E
COMUNICACAO
GESTAO DE RECURSOS
HUMANOS
GERENCIA DE INSPECAO E
DEFESA SANITARIA ANIMAL
GESTAO DE RECURSOS
HUMANOS
ULSAV DE EXTREMA



14

15

16

17
18

19

20

21

22
23

24

25

26
27

28

29

30

CAROLINE DE OLIVEIRA
RODRIGUES

CLAUDIO MALDONADO JUNIOR

CLEIDIANE ELAINE DE SOUSA

URQUIZA
CRISTINA BARBOSA DA SILVA
DAIANE TOSTA TEIXEIRA

DAISY DE MOURA SANTOS
DANIELY COSTA DA SILVA

DEYSE RODRIGUES CEZARI

DONIZETE CAMILO SANTOS
JUNIOR
EDWIN TOMICHA NOVILLO

ELISANGELA DORNELES MACIEL

ELLEN HERLINY DA SILVA
RODRIGUES
ELLEN LOPES ALVES
ELLEN MARIA LUCAS

ELLEN RAYANE DA SILVA REIS

EMILY DAILIELI MORAIS DE
OLIVEIRA

EMILY VITORIA SANTANA SILVA

MEDIO

SUPERIOR

SUPERIOR

MEDIO
MEDIO

MEDIO

MEDIO

SUPERIOR

MEDIO
MEDIO

SUPERIOR

MEDIO

MEDIO
MEDIO

MEDIO

MEDIO

MEDIO

09/03/2020
04/05/2020

17/02/2020

09/03/2020
09/03/2020

09/03/2020
09/03/2020
11/02/2020

03/06/2020
29/06/2020

09/03/2020

09/03/2020

16/03/2020
09/03/2020

09/03/2020
16/03/2020

09/03/2020

31/12/2020
03/05/2021

16/02/2021

08/03/2021
08/03/2021

31/12/2020
08/03/2021
10/02/2021

31/12/2020
28/06/2021

31/12/2020

31/12/2020

15/03/2021
31/12/2020

08/03/2021
31/12/2020

31/12/2020

ULSAV DE NOVA LONDRINA

ULSAV DE SAO MIGUEL DO

GUAPORE
GERENCIA DE INSPECAO E

DEFESA SANITARIA ANIMAL
ULSAV DE ARIQUEMES
ULSAV DE TEIXEIROPOLIS
ULSAV DE SAO MIGUEL DO
GUAPORE

ULSAV DE GOV. JORGE TEIXEIRA

GESTAO DE RECURSOS
HUMANOS

ULSAV DE ITAPUA DO OESTE
ULSAV DE COSTA MARQUES
GERENCIA DE INSPECAO E
DEFESA SANITARIA VEGETAL
ULSAV DE ALVORADA DO OESTE

ULSAV DE CACAULANDIA
ULSAV DE SERINGUEIRAS

ULSAV DE CANDEIAS DO JAMARI

ULSAV DE VISTA ALEGRE DO
ABUNA

ULSAV DE NOVA DIMENSAO



31
32
33

34
35

36

37

38

39

40

41

42
43

44
45
46
47
48

49
50

ERICK MAIKE DE AGUIAR LOPES
FABIANE PEREIRA DA SILVA
FABIANO BARRETO DOS SANTOS

FELIPE SILVA GEROMEL
FERNANDA AGUIAR MOREIRA

FRANCIELI MARTINS RAMOS

GABRIEL DA SILVA RODRIGUES
OLIVEIRA

GABRIELA ALEXANDRINA DA SILVA

GERSICA LAUANE PEDRAZA DO
VALE

GIOVANNA CARNEIRO LACERDA

GIOVANNA GABRIELY BARRETO
FERRETI
GIOVANNA MELO DE MENEZES
GIRLAINE FERREIRA SOARES
GLEICIANE DOS ANJOS
GONCALVES
GLEISSIANE SANTOS VIEIRA
GUILHERME LIMA PAZZIN DOS
SANTOS
GUSTAVO SILVEIRA SERRANO

HERACLIDES ROSA PASSOS JUNIOR

IVONEI VEIGA DA SILVA
JACKSON PEGO DA SILVA

MEDIO
MEDIO
MEDIO

SUPERIOR
MEDIO

MEDIO

SUPERIOR

MEDIO

SUPERIOR

MEDIO

MEDIO

SUPERIOR
SUPERIOR

MEDIO
MEDIO
SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR

MEDIO
MEDIO

04/05/2020
09/03/2019
03/11/2020

11/05/2020
04/05/2020

09/03/2020
02/03/2020
09/03/2020
13/10/2020
05/05/2020

09/03/2020

30/10/2020
02/03/2020

16/03/2020
09/03/2020
04/05/2020
17/02/2020
17/08/2020

01/10/2020
05/05/2020

03/05/2021
31/12/2020
02/11/2021

10/05/2021
03/05/2021

31/12/2020
01/03/2021
06/03/2021
12/10/2021
04/05/2021

08/03/2021

29/10/2021
01/03/2021

15/03/2021
08/03/2021
03/05/2021
16/02/2021
16/08/2021

30/09/2021
04/05/2021

ULSAV DE CACOAL
ULSAV DE TARILANDIA
ULSAV DE RIO PARDO

ULSAV DE JARU
ULSAV DE RIO PARDO

ULSAV DE SANTA LUZIA D'OESTE

GESTAO DE RECURSOS
HUMANOS

ULSAV DE VILHENA

GESTAO DE RECURSOS
HUMANOS

ULSAV DE TEIXEIROPOLIS

ULSAV DE NOVA CALIFORNIA

ASSESSORIA TECNICA
PROJUR

ULSAV DE CASTANHEIRAS
ULSAV DE VALE DO ANARI
ULSAV DE PORTO VELHO

PROJUR
GESTAO DE RECURSOS
HUMANOS
ULSAV DE JACYNOPOLIS
ULSAV DE JACYNOPOLIS



51
52

53
54
55

56

57

58

59

60

61

62

63
64
65

66
67

JAINE DE SOUZA RUAS
JEAN BONI SANTANA

JEANE KARINE GONCALVES
COLARES
JESSICA DOS SANTOS VELOSO
JHON RAIAN SANTOS RODRIGUES

_ DAS NEVES
JOAO AUGUSTO PEREIRA DE

MEDEIROS
JOAO SERGIO MATIAS FARIAS

JOSE CLAYTON TEIXEIRA DA SILVA
JULIA MAISIE FERNANDES RIBEIRO

JULIANA DA SILVA RODRIGUES

JULLY HELENA BANDEIRA E SILVA
MATOS

JUSSARA DOS SANTOS DA SILVA

KARINE PEREIRA DE OLIVEIRA
KAWAN AMARAL DA SILVA
KEVIN MIRANDA RODRIGUES

KEVLYN NASCIMENTO DA SILVA
LETICIA ALVES BALBINOT

SUPERIOR
SUPERIOR

SUPERIOR
MEDIO
SUPERIOR

MEDIO

MEDIO

MEDIO

MEDIO

SUPERIOR

MEDIO

MEDIO

MEDIO
MEDIO
MEDIO

MEDIO
MEDIO

18/03/2020
13/07/2020

02/03/2020
01/06/2020
20/10/2020

16/03/2020
02/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
02/03/2020
10/08/2020
20/10/2020

16/03/2020
16/03/2020
16/03/2020

16/03/2020
09/03/2020

17/03/2021
30/06/2021

01/03/2021
31/05/2021
30/06/2021

31/12/2020
31/12/2020
08/03/2021
31/12/2020
08/01/2021
31/12/2020
19/10/2022

15/03/2021
31/12/2020
15/03/2021

15/03/2021
31/12/2020

ULSAV DE JI-PARANA
COORDENADORIA DE

CONTABILIDADE
COORDENADORIA DE

CONTROLE INTERNO
ULSAV DE NOVA COLINA

ASSESSORIA TECNICA

ULSAV DE PORTO VELHO

GESTAO DE RECURSOS
HUMANOS

ULSAV DE RONDOMINAS
ULSAV DE SAO FRANCISCO
PROJUR
REGIONAL DE PORTO VELHO

ULSAV DE NOVA CALIFORNIA

ULSAV DE MACHADINHO
D'OESTE
ULSAV DE JARU

ULSAV DE UNIAO BANDEIRANTE

ULSAV DE JARU
ULSAV DE BURITIS



68

69

70
71

72

73
74
75

76

77

78

79

80
81
82

83

84

LETICIA MENDES DE QUEIROZ

LILIA JULIA NASCIMENTO DIAS

LUCAS DE OLIVEIRA CORREA
MAICON BERGER CORREIA

MARIA EDUARDA FACHIN MENDES

MARIA GABRIELA MENDONCA
NEVES
MARIANA ARAUJO DA SILVA

MARIANA SILVEIRA DE OLIVEIRA
MARIVANIA COSTA DA SILVA
MATEUS PEREIRA DOS SANTOS

MATEUS RENAN SANGALLI GOMES

MATHEUS HENRIQUE SANTAREM
COSTA

MATHEUS OLIVEIRA COSTA
MAYARA DE JESUS MOURA
MAYKON DANTAS DA SILVA
MICHAEL DIEGO SANTOS DA
SILVA

MIKAEL FERREIRA SILVA DESTRO

MEDIO

SUPERIOR

SUPERIOR
MEDIO

MEDIO

SUPERIOR
MEDIO
SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR

MEDIO

SUPERIOR

MEDIO
MEDIO
SUPERIOR

SUPERIOR

MEDIO

16/03/2020

30/03/2020

06/03/2020
16/03/2020

09/03/2020

16/03/2020
16/03/2020
02/03/2020

17/02/2020
09/03/2020
04/05/2020
02/03/2020

12/05/2020
20/05/2020
21/09/2020

17/02/2020

09/03/2020

31/12/2020

12/12/2020

05/03/2021
15/03/2021

08/03/2021

15/03/2021
15/03/2021
31/12/2020

16/02/2021
08/03/2021
31/12/2020
03/03/2021

11/05/2021
19/05/2021
20/09/2021

16/02/2021

08/03/2021

ULSAV DE MACHADINHO
D'OESTE

ULSAV DE OURO PRETO D'OESTE

CORREGEDORIA
ULSAV DE CAMPO NOVO

ULSAV DE RIO CRESPO

CONSELHO JULGADOR

ULSAV DE ROLIM DE MOURA
COORDENADORIA DE

PLANEJAMENTO
GERENCIA DE INSPECAO E

DEFESA SANITARIA ANIMAL
ULSAV DE CACOAL

ULSAV DE ALTO PARAISO

GESTAO ORCAMENTARIA E
FINANCAS

ULSAV DE MIRANTE DA SERRA

ULSAV DE ALTA FLORESTA
GERENCIA DE INSPECAO E

DEFESA SANITARIA ANIMAL
GERENCIA DE INSPECAO E

DEFESA SANITARIA ANIMAL

GERENCIA DE INSPECAO E
DEFESA SANITARIA VEGETAL



85

86

87
88

89

90

91

92

93

94

95

96
97
98

99
100

MIKAELY DAMACENO ARAUJO
MILCA THALIA MENDONGA DIAS

NATALIA CORDEIRO SILVA
NATALIA LOPES DA SILVA

NATALIA SOUZA MONTEIRO

NATALIE SOFIA COIMBRA DAMA
NAYRA FERNANDA MOURA BATISTA
OSIVALDO PEREIRA DE FREITAS
PATRICIA AKIKO NAKAMURA

PATRICIA JANJOB SOUZA PINTO

PEDRO FRANCISCO DE CARVALHO

NETO
PRISCILA KELLY SILVA DE

MENEZES
RAFAELA DA SILVA PEIXER

RAQUEL DE OLIVEIRA LOBATO

RAYANE LOEBLEIN SAMPAIO
REBECA SENA FARIAS

MEDIO

MEDIO

MEDIO
MEDIO

MEDIO

MEDIO

MEDIO

MEDIO

SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR

MEDIO
MEDIO
SUPERIOR

SUPERIOR
MEDIO

09/03/2020
04/05/2020

16/03/2020
16/03/2020

09/03/2020

09/03/2020
09/03/2020
16/03/2020
02/03/2020
11/05/2020
21/07/2020

20/05/2020
03/11/2020
18/02/2020

17/02/2020
21/09/2020

31/12/2020
03/05/2021

15/03/2021
15/03/2021

31/12/2020

31/12/2020
08/03/2021
31/12/2020
31/12/2020
10/05/2021
20/07/2021

31/12/2020
02/11/2021
17/02/2021

16/02/2021
20/09/2021

ULSAV DE VALE DO PARAISO
ULSAV DE COLORADO D'OESTE

ULSAV DE UNIAO BANDEIRANTE
ULSAV DE RIO BRANCO

GERENCIA DE INSPECAO E
DEFESA SANITARIA VEGETAL

ULSAV DE URUPA
ULSAV DE GOV. JORGE TEIXEIRA

ULSAV DE PORTO VELHO

DEPARTAMENTO DE
ARRECADACAO

REGIONAL DE PIMENTA BUENO

GESTAO ORCAMENTARIA E
FINANCAS

ULSAV DE TRIUNFO

ULSAV DE CABIXI
EDUCACAO SANITARIA E
_COMUNICACAO
GESTAO ORCAMENTARIA E
FINANCAS
PROJUR



101

102

103

104
105
106

107

108

109
110
111

112

113

114

115
116
117

RHAYANE BARBOSA DE MENEZES

RUTHY NATHYELLE DOS SANTOS
BRASIL

SAMARA GONGALVES ZANGRANDI

SAMIRA ALVES DE SOUZA SILVA

SAMUEL SILVA NUNES
SANDY GABRIELA MARQUES
SERAFIM

SARA CRISTINA DE OLIVEIRA
MALAQUIAS

SHARA FELICIA DE OLIVEIRA
MARTINS

STEFANY DOS SANTOS GOMES

STEFFANY SILVA DE QUEIROZ

TAMIRES ALVES DE OLIVEIRA

TAMIRES FERREIRA DE OLIVEIRA

TAYNNARA DOS SANTOS
OLIVEIRIA

TAYSSA WELMER BENEDITO

THALISON LISBOA DE BRITO
THAYZA DE SOUZA NOGUEIRA
VALQUIRIA ALVES MULLER

MEDIO

MEDIO

MEDIO

SUPERIOR
MEDIO
MEDIO

SUPERIOR

MEDIO

MEDIO
MEDIO
MEDIO

MEDIO

MEDIO

MEDIO

SUPERIOR
MEDIO
MEDIO

16/03/2020
18/03/2020
09/03/2020

17/02/2020
21/09/2020
16/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020
29/06/2020
11/05/2020

19/10/2020
02/03/2020
16/03/2020

08/06/2020
09/03/2020
09/03/2020

31/12/2020
31/12/2020
08/03/2021

16/02/2021
20/09/2021
31/12/2020

08/03/2021

31/12/2020

08/03/2021
31/12/2020
31/12/2020

18/10/2021
01/03/2021
31/12/2020

07/06/2021
31/12/2020
31/12/2020

DEPARTAMENTO DE
ARRECADACAO

ULSAV DE BURITIS

ULSAV DE SAO DOMINGOS

GERENCIA DE INSPECAO E
DEFESA SANITARIA ANIMAL
PROJUR
ULSAV DE MACHADINHO
D'OESTE

GERENCIA DE INSPECAO DE
PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL

ULSAV DE ALTO ALEGRE DOS
PAREC
ULSAV DE PIMENTA BUENO
ULSAV DE MONTE NEGRO
ULSAV DE RONDOMINAS

ULSAV DE MONTE NEGRO

GESTAO DE COMPRAS E
CONTRATOS

ULSAV DE NOVO HORIZONTE

COORDENADORIA DE
PLANEJAMENTO
ULSAV DE THEOBROMA

ULSAV DE NOVA BRASILANDIA



VICTOR GABRIEL OLIVEIRA DE

118 A MEDIO 09/03/2020  31/12/2020 ULSAV DE CORUMBIARA
119 ~ VITORIA BAéi':lfrgéDEIRA DOS SUPERIOR 23/09/2020  22/09/2021 PROJUR

120 WERIK DE JESUS SANTOS MEDIO 03/08/2020 02/08/2021 ULSAV DE TARILANDIA



